ADQUISICIÓN DE AUTOANALIZADOR DE CARBONO
NITRÓGENO (CN) EN EL MARCO DEL PROGRAMA FEDERAL EQUIPAR CIENCIA. - APERTURA DE
OFERTAS: 30 DE MAYO DE 2025 A LAS 11:00 hs. EN LA DIRECCIÓN DE COMPRAS - GRAL. PINTO
399, 1er. PISO, OFICINA 120 - TANDIL. PRESUPUESTO OFICIAL: USD 120.000,00 (dólares
estadounidenses ciento veinte mil con con 00/100). CONSULTAS: En TANDIL: DIRECCIÓN DE
COMPRAS: Gral. Pinto 399- ler.Piso - Of. 120 - Tel-fax (0249) 4385600 - Int. 1224, c.e., días hábiles en el
horar io  de 8 a 12.  PLIEGOS: Sin costo.  Domin io Web para descarga del  p l iego:
http://compras.rec.unicen.edu.ar/lpu_6_2025/

[...]

1 Analizador elemental C N UNIDAD 1,00 U$S 100.910,08 U$S 100.910,08 

2 Balanza analítica (accesorio de 
equipo autoanalizador) 

UNIDAD 1,00 U$S 10.952,13 U$S 10.952,13 

mailto:compras@rec.unicen.edu.ar
mailto:jivars@rec.unicen.edu.ar
mailto:silviamestelan@gmail.com

USD 111.862.21 

SON DÓLAR ESTADOUNIDENSE CIENTO ONCE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS CON 21/100 

OBSERVACIONES 

Según: 
-RR 1228/2016 
-RR 866/2025 

A los efectos de transferir el pago, deberá presentarse por única vez Certificación Bancaria de CBU y dirección de 
correo electrónico. 

IMPORTANTE: La Universidad es agente de retención de Impuestos Nacionales y de Cargas Sociales, de acuerdo a

[...]

de  referencia  Aumenta  a  partir  del día de la fecha en (USD
200,00) Dolares Estadounidenses doscientos con 00/100.---------
---------------------------------------------------------------
En   consecuencia   la   Suma   Asegurada   deberá  leerse (USD
111.862,21) Dolares Estadounidenses ciento once mil ochocientos
sesenta y dos con 21/100.--------------------------------------
---------------------------------------------------------------
El  resto  de  las Condiciones permanecen inalterables, pasando
este Suplemento a formar parte integrante de la póliza indicada
en la referencia.